funt in Regno noftro , ut de catero liceat iit libere , & fine aliqua datione
,
fine

plateatico 34 , & portutatico ?? intromittere , vel introducere tam per mare

,

quam per terram , & per portas quacumque voluerint ; 61" vendere , vel emere ,

/eu alienare tam in Civitate Panormi
,
quam per totum Regnum noflrum , ubi-

cumque voluerint pro negotiis , &fervitiis ip/ius Hofpitalis , & domorum ejus ,

quafunt in Regno nojlro : &• liceat Fratribus ipfius Hofpitalis, & domorum ejus,

de Regno libere , &fine aliqua datione
,five plateatico , vel portulatico extra-

here per mare , vel per terram per totum Regnum noflrum quacumq\ voluerint ,

& mittere ultra mare adpradidum Sanflum Hofpitale Beat; Marii; Tbeutoni-

corum yerufalem . Ad hujus autem noSlra concejfionis , donationis ,
& confirma-

tionis memoriam, & inviolabilefirmamentum prafens privilegiumfcribi , &fi

-

gillo Majejlatis nojlrajufftmus communiri. Anno , Mcnfe, & Indictionefubfcri-

ptis. Dat. in Urbefelici Panormi Anno Dominica Incarnationis Millefimo ducen-

tefimo Tertio Menfis Decembris VI. Indidionis , Regni vero Domini Noftri Fri-

derici gloriofi Regis Sicilia , Ducatus Apulia , & Principatus Capua Anno V. fe-

liciter Arnen.

Idem Fridericus anno 1206. ex Privilegio datoPanormi menfe Aprilis,

fupradidla confirmat
:
quibus etiam addit omnes Villanos , nemp£ Rufti-

cos , Cafalis Polirii : terram quamdam prope Monaftcrium noflrum
,
qua;

dicebatur Hortilgidic ?<s
; aliamque terram , in qua fuerat MafTaria inter

Viridarium ejufdcm Monaftcrii , & moenia Civitatis , in loco Alza 37 di-

$0 , ut ex hoc Privilegio. ?8

f In nomine Dei aterni , & Salvatoris Noflri Jrfu Chrifli feliciter Arnen .

Fridericus divinafavente clementia Rex Sicilia , Ducatus Apulia ,& Principa-

tus Capua . Dignitas Regia tunc multimodis praconiis ampliatur , & rutilat

,

cum F.cclefsarum , & locorum venerabilium utilitatibus clementer invigilat ; &
eafuis beneficiis ampliare liberaliter intendit . Hac igitur dudi confideratione ,

attendentes hr.r.eftatem , & religionem Sandi Hofpitalis Beata Maria Thcuto-

nicorum yerufalem ,
pro animabus felicium Parentum noflrorum Domini quon-

dam IlluHriJfimi Imperatoris , & Domina quondam Scrtnffima Imperatricis ,

bona memoria , de gratia , & confueta munificentia naftra perpetuo concedimus

libere dido Sanda Hofpitali Cafale Mefcrella in lenimentis Cepbala , cum mo-

lendino , efy omnibus juflis lenimentis , & pertinentiis fuis . Concedimus prate-

rea , & in perpetuum donamus Domui Sanda Trinitatis de Panormo
,
qua efl

didi Sandi Hofpitalis yerufalem omnes Villanos Cafalis Politii , ubicumque

funt , & Terra
,
qua efl prope Domum Sanda Trinitatis

,
qua dicitur Hartilgi

*

die , & aliam terram , in quafuit Mafara JP ,
qua efl inter yardinum pradida

Sanda Trinitatis , & murum Civitatis nfira Panormi , in loco, qui dicitur

- C 2 ‘ • Alza.

(34) Plateaticum tributum pro publicis viis impofitim. (?s) Portulaticum tributum pro

portu impa{itum (3 6) Artilgidie in privdan- uip. (i 7) Alcza/n ditio privilan-i 219

(j 8) Extat authographum in membranis in -Archivo Manfionis Tanor. (jy) Maffaria > in

privilegio ejufdcm Regis an- 12 19. ut loco fuo

.

: -t
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Alza . Nihilominus per pra/cntem autloritatis noflr; paginam , eidem Ecclefi;

Santh
;
Trinitatis in perpetuum confirmamus quacumque Dominus Magnficus

Imperator , & Domina Serenijfima Imperatrix divi Parentes no/Iri eidem Ec-

clefi; mifericorditer cancef/erunt . Caeterum quia in voto gerimus
,
utilitati ,

&•

eomodo ipfius Ho/pitalis , C'y domorum ejus
,
quas babet in Regno diligenter in-

tendere , & e/ficaciter providere ; de innata Nobis coctitus gratia perpesuij con-

cedimus tpfi Ho/pitali , & omnibus domibut fuis , qu;funt in Regno noflro , ut

de cetero liceat eis libere , &•fine aliqua datione
^ fine plateatico , & portulatico

mittere , vel introducere tam per mare , quam per terram , & per portas qu

curnq-, voluerint ; & vendere , vel emere
, /eu alienare tam in Civitate Panor-

mi
,
quam per totum Regnum nofirum , ubicumq j voluerint pro negotiis , & fer-

vit:is ipfius Ho/pitalis ,
&• domorum ejus

,
qut; /unt in Regno mfiro . Et ut liceat

Fratribus ipfius Ho/pitalis ,
&• domorum ejus de Regno nofiro libere , &fine ali-

qua datione , fine plateatico , velportulatico extrahere per mare , velper ter-

ram per totum Regnum nofirum qu;cumq\ voluerint ; & mittere ultra mare ad

prfiiclum/antium Ho/pitale Beat; Mari; Theutonicorum Jerujalcm . Ad hujus

autem concejfionis , donationis, dr confirmationis no/lr; memoriam , & inviola-

bilefirmamentum pra/ens Privilegium/cribi ,
& Majeflatis noflrt; figillo juffi-

mus communiri . Anno , Men/e , & Inditlione /ub/criptis . Dat. in Urbe /elici

Panormi Anno Dominie; Incarnationis Millefimo ducentefimo /exto ,
Men/g

Aprilis , Inditi, otlav; , Regni vero Domini Nofiri Fnderici Dei gratia Glorto

-

fiffimi Regit Sicili; , Ducatus Apuli; , & Principatus Capu; Anno/cptimo /elici-

ter Arnen.

Confirmatur lioc Privilegium ab eodem Friderico ex diplomate dato